系列
铝制、铸铁和钢制的弹性半联轴器
联轴器
SGEG - SGEA - SGES - SGEK - EGE
联轴器21
钟形外壳&联轴器尺寸
选择正确钟罩和驱动联轴器的指南
- 电机功率/电机尺寸

参见第 28页 - 30
参见第19 页
名称和订购代码
SGEG
SGEG
SGEA
SGES SGEK
SGES SGEK
21 2130 30
31 3140 40
4080 80
80
51 5160 60
6090 90
01 0101 01
2130 30
3140
40
40
80
80
80
5160
60
60
90 90
0101 01
G
S
K
SGE
A
FG
G02
2E
050
S
K
SGE
G
PD02
050
SGEG-SGEA-SGES-SGEK
SGE
SGE
FG2EG02
PD02
050
050
A
G
21
40
联轴器 24
电机半联轴器
重量[kg]IEC 电机
电机尺寸 轴端 [Ø x L]
规格 [mm]半联轴器代码
泵半联轴器
半联轴器代码
每 5 mm
所有 SGEG 系列半联轴器都标配1个平头螺钉孔，并在轮毂上安装了1个 UNI 5929 DIN 916 平头螺钉。
注意：需要“泵半联轴器”表中指定长度以外的长度，请联系 MP Filtri 技术和销售部。
铸铁
规格
用轴的代码和长度完成半联轴器代码
示例: SGEG40PD02040
PD02 - 参见页数 19
040 - 表格 “泵半联轴器 - 标准长度”
Ø
Ø